

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs **40203083863**
Nosaukums **MONIFY AS**
Adrese **Dzirnavu iela 36, Rīga, LV-1010**
Taksācijas periods no **01.01.2018 līdz 31.12.2018**

Pamatinformācija

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatojums saīsināta
pārskata perioda
iesniegšanai

Vidējais darbinieku skaits **18**

Likvidācijas slēguma
bilance **Nē**

Saimnieciskās darbības
pārskats **Nē**

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem **Nē**

Atsevišķi posteņi sagatavoti
atbilstoši starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem **Nē**

Uzņēmējdarbības forma **Kapitālsabiedrība**
Persona, kura kārtu
grāmatvedības uzskaiti **valdes loceklis**

Personas vārds, uzvārds **Artūrs Geisari**
Personas amats **valdes priekšsēdētājs**

Gada pārskata
apstiprināšanas datums **29.04.2019**

Amatpersonas amats

Publiskas sabiedrības meitas **Nē**
sabiedrība

Bilances aktīvi

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums	Rindas kods	Pārskata gada beigās	Iepriekšējā pārskata gada beigās
Ilgtermiņa ieguldījumi	10		
I. Nemateriālie ieguldījumi:	20		
1. Attīstības izmaksas.	30	144534	27854
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības.	40	30285	10109
3. Citi nemateriālie ieguldījumi.	50	165388	26201
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā	80	340207	64164
II. Pamatlīdzekļi:	90		
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces.	180	15401	0
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs.	190	2044	2663
II. Pamatlīdzekļi kopā	220	17445	2663
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:	230		
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā	340	357652	66827
Apgrozāmie līdzekļi	350		
II. Debitori:	460		
1. Pircēju un pasūtītāju parādi.	470	3769168	1412485
4. Citi debitori.	500	76464	888
5. Neiemaksātās daļas sabiedrības kapitālā.	510	0	997200
7. Nākamo periodu izmaksas.	530	24908	250
II. Debitori kopā	550	3870540	2410823
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi:	560		
IV. Nauda.	620	644499	572073
Apgrozāmie līdzekļi kopā	630	4515039	2982896
BILANCE	640	4872691	3049723

Bilances pasīvi

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums	Rindas kods	Pārskata gada beigās	Iepriekšējā pārskata gada beigās
Pašu kapitāls:	650		
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls).	660	1000000	1000000
5. Rezerves:	700		
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi	780	18096	0
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi	790	182833	18096
Pašu kapitāls kopā	800	1200929	1018096
Uzkrājumi:	810		
Ilgtermiņa kreditori:	860		
4. Citi aizņēmumi.	900	3591073	2000000
Aizņēmumi no radniecīgiem uzņēmumiem	900.1	2000040	2000000
Citi aizņēmumi	900.2	1591033	0
Ilgtermiņa kreditori kopā	1010	3591073	2000000
Īstermiņa kreditori:	1020		
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem.	1080	55128	16557
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.	1120	25561	8318
11. Pārējie kreditori.	1130	0	6752
Īstermiņa kreditori kopā	1180	80689	31627
BILANCE	1190	4872691	3049723

Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA)

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)			
Posteņa nosaukums	Rindas kods	Pārskata gada beigās	Iepriekšējā pārskata gada beigās
1. Neto apgrozījums.	10	1452133	191537
b) no citiem pamatdarbības veidiem	30	1452133	191537
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas	40	191630	86363
3. Bruto peļņa vai zaudējumi.	50	1260503	105174
4. Pārdošanas izmaksas.	60	214533	30713
5. Administrācijas izmaksas.	70	349538	8193
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi.	80	0	1417
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas.	90	170841	14644
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas.	210	342758	34945
a) radniecīgajām sabiedrībām	220	259885	34945
b) citām personām	230	82873	0
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa	240	182833	18096
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas	260	182833	18096
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi.	290	182833	18096

Citi dokumenti

Uzņēmuma gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40203083863

Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

	Dokuments	Faila nosaukums
1	Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem	
2	Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem	
3	Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem	
4	Vadības ziņojums	2018 vadības ziņojums.pdf
5	Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu	
6	Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības samazināšanās	
7	Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts	
8	Zvērināta revidenta pārbaudes ziņojums	
9	Finanšu pārskata pielikums	
10		

Sagatavoja **ARTŪRS GEISARI**E-pasts **a.geisari@gmail.com**Tālrunis **29749101**

Dokumenta numurs EDS:	61471298	Dokumenta sagatavotājs:	ARTŪRS GEISARI
Parakstītāja vārds, uzvārds:	ARTŪRS GEISARI	Parakstīšanas datums:	29.04.2019
Parakstītāja personas kods:	18078812726	Parakstīšanas laiks:	13:22:40

AS MONIFY BALANCE SHEET

	Current Period 2018	Prior Period 2017
ASSETS		
LONG-TERM ASSETS		
Intangible assets		
Development expenses	EUR 144 534	EUR 27 854
Concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	EUR 30 285	EUR 10 109
Other intangible assets	EUR 165 388	EUR 26 201
Total Intangible assets	EUR 340 207	EUR 64 164
Fixed assets		
Computer equipment	EUR 15 401	EUR 0
Other fixed assets and equipment	EUR 2 044	EUR 2 663
Total Fixed assets	EUR 17 445	EUR 2 663
<i>TOTAL LONG-TERM ASSETS</i>	<i>EUR 357 652</i>	<i>EUR 66 827</i>
CURRENT ASSETS		
Receivables		
Accounts receivables	EUR 3 769 168	EUR 1 412 485
Other receivables	EUR 76 464	EUR 888
Unpaid capital	EUR 0	EUR 997 200
Next period expenses	EUR 24 908	EUR 250
Total Receivables	EUR 3 870 540	EUR 2 410 823
Cash	EUR 644 499	EUR 572 073
<i>TOTAL CURRENT ASSETS</i>	<i>EUR 4 515 039</i>	<i>EUR 2 982 896</i>
TOTAL ASSETS	EUR 4 872 691	EUR 3 049 723
LIABILITIES AND OWNER'S EQUITY		
Equity		
Share capital	EUR 1 000 000	EUR 1 000 000
Reserves		
Retained earnings	EUR 18 096	EUR 0
Current period profit/loss	EUR 182 833	EUR 18 096
Total equity	EUR 1 200 929	EUR 1 018 096
Provisions		
Long-term liabilities		
Loans from affiliated companies	EUR 2 000 040	EUR 2 000 000
Other loans	EUR 1 591 033	EUR 0
Total long-term liabilities	EUR 3 591 073	EUR 2 000 000
Short-term liabilities		
Accounts payable	EUR 55 128	EUR 16 557
Taxes payable	EUR 25 561	EUR 8 318
Other payables	EUR 0	EUR 6 752
Total short-term liabilities	EUR 80 689	EUR 31 627

TOTAL LIABILITIES AND OWNER'S EQUITY

EUR 4 872 691

EUR 3 049 723

AS MONIFY PROFIT LOSS STATEMENT

	Current Period	Prior Period
	2018	2017
1. Net turnover	EUR 1 452 133	EUR 191 537
b) Other operating activities	EUR 1 452 133	EUR 191 537
2. Cost of goods sold	EUR 191 630	EUR 86 363
3. Gross profit/ loss	EUR 1 260 503	EUR 105 174
4. Selling expenses	EUR 214 533	EUR 30 713
5. Administration costs	EUR 349 538	EUR 8 193
6. Other operating income	EUR 0	EUR 1 417
7. Other operating expenses	EUR 170 841	EUR 14 644
12. Interest payments and similar charges	EUR 342 758	EUR 34 945
a) affiliated companies	EUR 259 885	EUR 34 945
b) other persons	EUR 82 873	EUR 0
13. Profit/ loss before tax	EUR 182 833	EUR 18 096
15. Profit/ loss after Income tax calculation	EUR 182 833	EUR 18 096
18. Profit/ loss for the year	EUR 182 833	EUR 18 096